TLX3007产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本A. 5.1 1/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX3007型
2024年 06月
TLX3007
版本A. 5.1 2/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​
300mA，低功耗，

A.1 2020/03/16 初始版本完成
A2 2020/06/03
1)在订购信息表中添加了部件编号
2)增加 SOT-223(L型)封装
A.3 2020/09/11
1)在订购信息表中添加了部件号
2)增加SOT-223和SOP8封装
3)增加了 3.0和 5.0 V OUT精度 1%
A.4 2023/05/29
1)更改SOT23 -5、 SOT23 -3和 SOT89 -3（L型）热信息见第 6页@A.3版本。
2)增加了卷带信息
3)更新第5页@A.3版本的TLX3007-2.5YE3 PACKAGE OPTION。
4)删除@A.3版本第5页的TLX3007-3.3AYD3订购号。
A.5 2023/09/04 更新第 5页@A.4版本的 SOP-8封装标记
A.5.1​ 2024/03/07 修改包装命名
TLX3007
5/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​
6封装/订购信息
（1）
订购型号 温度等级 封装类型 丝印 (2) MSL 质量等级
JTLX3007-1.8YF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE18 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-1.8SYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE18 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-1.8YE3L -55℃ ~+125℃ SOT89-3L-Type SE18L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-1.8YE3 -55℃ ~+125℃ SOT89-3 SE18 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-2.5YF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE25 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-2.5SYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE25 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-2.5YE3L -55℃ ~+125℃ SOT89-3L-Type SE25L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-2.5YE3 -55℃ ~+125℃ SOT89-3 SE25 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0YF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0SYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0YE3L -55℃ ~+125℃ SOT89-3L-Type SE30L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0YE3 -55℃ ~+125℃ SOT89-3 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0YD3 -55℃ ~+125℃ SOT-223 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0YD3L -55℃ ~+125℃ SOT-223L-Type SE30L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3YF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3SYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3YE3L -55℃ ~+125℃ SOT89-3L-Type SE33L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3YE3 -55℃ ~+125℃ SOT89-3 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3YD3 -55℃ ~+125℃ SOT-223 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3YD3L -55℃ ~+125℃ SOT-223L-Type SE33L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0YF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0SYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0YE3L -55℃ ~+125℃ SOT89-3L-Type SE50L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0YE3 -55℃ ~+125℃ SOT89-3 SE50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0YD3 -55℃ ~+125℃ SOT-223 SE50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0YD3L -55℃ ~+125℃ SOT-223L-Type SE50L MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0AYF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0ASYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.0AYK -55℃ ~+125℃ SOP8 SE30 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3AYF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3ASYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-3.3AYK -55℃ ~+125℃ SOP8 SE33 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0AYF3 -55℃ ~+125℃ SOT23-3 SE50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0ASYF5 -55℃ ~+125℃ SOT23-5 SE50 MSL1/3 N1/军温级
JTLX3007-5.0AYK -55℃ ~+125℃ SOP8 SE50 MSL1/3 N1/军温级
TLX3007-1.8YF3 -40℃ ~+125℃ SOT23-3 SE18 MSL1/3 工业级
TLX3007-1.8SYF5 -40℃ ~+125℃ SOT23-5 SE18 MSL1/3 工业级
TLX3007-1.8YE3L -40℃ ~+125℃ SOT89-3L-Type SE18L MSL1/3 工业级
TLX3007-1.8YE3 -40℃ ~+125℃ SOT89-3 SE18 MSL1/3 工业级